





ISTITUTO "S. ANTONIO"- S.R.L Tecnico Economico Indirizzo A.F.M. PARITARIO

D. A. n°1059/XI del 13/12/2002

Sede sociale: Via S. Pietro, 155 – 95031 ADRANO (CT) Tel/Fax: 095-7604043; E-mail cttd315003@gmail.com

Pec: istitutosantoniosrl@pec.it Sito internet: www.istitutosantantonio.it P. IVA: C.F./04346880877 Codice Meccanografico CTTD315003

Circolare n. 4 – A.S. 2024/2025

Adrano, 03/09/2024

Ai Componenti del Consiglio d'Istituto

Sito web

-Sede-

Oggetto: Convocazione Consiglio d'Istituto

Si comunica alle SS.LL. che, in vista dell'avvio del nuovo anno scolastico **2024/2025**, è convocato il Consiglio d'Istituto in data **09 settembre 2024**, alle ore 12.00, presso l'Istituto "S. Antonio" di Adrano, per il seguente O.d.G.:

- 1. Comunicazioni sul bilancio;
- 2. Surroga componente decaduta;
- 3. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 4. Approvazione Piano Annuale delle Attività A.S. 2024/2025;
- 5. Approvazione suddivisione anno scolastico quadrimestri e durata delle lezioni didattiche e durata e modo di espletamento pausa ricreativa;
- 6. Approvazione criteri per la formazione delle classi, l'assunzione e l'assegnazione dei Docenti;
- 7. Approvazione dei criteri di deroga al limite di assenza degli alunni previste dal D.P.R. n.122/09 art 14 c.4;
- 8. Approvazione dei criteri Iscrizioni alunni provenienti da altri indirizzi di studio;
- 9. Approvazione figure di docenti tutor e orientatore per l'A.S. 2024.2025;
- 10. Insegnamento DNL con metodologia CLIL;
- 11. PCTO ed Educazione Civica A.S. 2024/2025;
- 12. Aggiornamento SAL progetto ERASMUS PLUS proposto da GAL ETNA;
- 13. Approvazione componenti commissione elettorale;
- 14. Comunicazione avvio corsi di formazione professionale;
- 15. Criteri per l'attribuzione del credito scolastico e formativo agli studenti del triennio di indirizzo e criteri per l'attribuzione del voto di condotta;
- 16. Revisione regolamento di istituto a seguito di divieto normativo uso Smartphone;
- 17. Approvazione della attivazione della disciplina alternativa all'insegnamento della religione cattolica;
- 18. Approvazione corsi di formazione ed aggiornamento dei docenti;
- 19. Approvazione del Piano di Orientamento in entrata e in uscita;
- 20. Approvazione regolamento funzioni strumentali;
- 21. Comunicazione sullo stato del locale "locale 2 posto al piano secondo";
- 22. Varie e eventuali.

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

(Prof.ssa Serena M.A. Stagnitta)